
新板特區國鼎公益空間管理維護基金新板特區國鼎公益空間管理維護基金新板特區國鼎公益空間管理維護基金新板特區國鼎公益空間管理維護基金

105年度結算數105年度結算數105年度結算數105年度結算數

國鼎公益空間環境及設備設施改善費

國鼎公益空間飲水機設置及保養維護費

國鼎公益空間電梯設備安全檢查許可證申請費

國鼎公益空間電梯保養費

國鼎公益空間電氣設備檢驗費

國鼎公益空間電子保全系統及門禁磁扣

國鼎公益空間1-12月電費

國鼎公益空間1-12月大樓管理費

國鼎公益空間營運管理費

截至106年12月底累計數截至106年12月底累計數截至106年12月底累計數截至106年12月底累計數

截至106年12月底餘額截至106年12月底餘額截至106年12月底餘額截至106年12月底餘額

支出 餘　　額

10,716,32510,716,32510,716,32510,716,325

2,065,6242,065,6242,065,6242,065,624 8,650,7018,650,7018,650,7018,650,701

90,684

新北市政府文化局

新板特區國鼎公益空間管理維護基金

中華民國　106　年度

摘        要
金       額

15,700

1,260

30,000

44,472

56,700

460,191

6,837,8396,837,8396,837,8396,837,839

474,072

639,783

1,812,8621,812,8621,812,8621,812,862


